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Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen )
Sporthalle Obersiggenthal ¥y~ TURNSPORT

e 14./15. Mai 2022 AARGAU

PROGRAMM 2
Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total
1 Finja Frehner U 2012 Satus Uster / RLZ Ziirich ZH 4.00 13.500 135.00 13.700 4(5.50 13.700 2|5.50 13.400 3]20.00 54.300( G
2 |Sara Schmid = 2012 | TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.0013.600 5(5.5013.850 2|5.0012.400 9(5.50 12.850 14|20.00 52.700| S
3 |Nala Péte U 2012 | Turnsport TV Riiti / RLZ ZUrich ZH 4.0013.600 5(5.0013.750 3]5.0012.200 13(5.50 13.050 8|19.50 52.600| B
4 |(Emma Schwaller U 2012 | Satus Uster / RLZ Zirich ZH 4.00 13.450 174.00 12.700 8|5.00 13.300 5|5.50 13.050 8|18.50 52.500| *
5 |Malin Oehler U 2011  [Turnsport Riiti ZH 4.00 13.400 26 (4.00 11.850 22|5.50 13.600 3]5.50 13.400 3(19.00 52.250( *
6 |Fiona Pfleghart E‘: 2012 | Turnfabrik STV Frauenfeld TG 4.0012.750 7414.50 13.200 6550 13.550 4|5.50 12.300 26(19.50 51.800( *
7 |Emilia Ammann E: 2012  [Turnfabrik STV Frauenfeld TG 4.00 13.500 13 (5.50 14.300 1|4.50 11.550 345.00 12.050 38 19.00 51.400( *
8 |Loa Walser U 2012  [Turnsport Riiti ZH 4.00 13.350 29(5.00 13.300 5|5.50 12.350 115.50 12.300 26 (20.00 51.300( *
9 |Melisa Celikci U 2012 [Turnsport Riiti ZH 4.00 13.450 17 (4.50 12.350 12|5.50 11.800 25| 5.50 13.550 2(19.50 51.150( *
10 (Elin Ziihlke 2011 [DTV Kissnacht Sz 4.00 13.450 17 (4.50 12.650 95.50 12.200 13]5.50 12.800 17(19.50 51.100( *
11 |Angelina Cakir U 2011  [Turnsport Riiti ZH 4.00 12.950 55(3.50 11.400 28|5.50 12.300 12 5.50 14.200 1(18.50 50.850( *
12 (Kira Rimann B 2012 | TZ Firstenland SG 4.00 13.450 17]4.00 12.100 17 5.50 13.050 6|5.50 12.200 32| 19.00 50.800( *
13 [Mila Tresch ' 2011 SFG Mendrisio /Gym élite mendripiotto TI 4.00 13.650 35.0012.000 195.50 11.800 25]5.50 13.150 6{20.00 50.600| *
14 |Melissa Kop E: 2012  [Turnfabrik STV Frauenfeld TG 4.00 12.800 69 (5.50 12.650 95.00 12.050 215.50 13.050 8(20.00 50.550( *
15 |Olivia Pernisch U 2012 | Satus Uster / RLZ Zurich ZH 4.00 13.400 26 |5.00 13.100 7|5.00 10.900 46]5.50 13.100 7{19.50 50.500| *
16 |Milla Dennler U 2012  [Turnsport Riiti ZH 4.00 12.850 67 4.00 11.400 28|5.50 13.800 1]5.00 12.200 32 18.50 50.250( *
17 |Norina Brindle U 2012 | Satus Uster / RLZ Zurich ZH 4.00 13.650 3|5.0012.650 9|5.5012.100 19]5.00 11.800 45(19.50 50.200| *
18 |Sina Freiwald B 2011 | TZF/STV Schwarzenbach SG 4.0013.700 1]5.0011.950 20(5.50 12.400 9]5.00 11.850 4319.50 49.900| *
19 (Lene Honigmann W 2012 |RLZ NKL Liestal / Regio Basel BL 4.00 13.250 35 (5.50 12.200 14| 5.50 11.600 31 | 5.50 12.550 22| 20.50 49.600| *
20 |Ilijana Hartmann U 2011 |Turnsport Rti ZH 4.00 13.550 10 {5.50 11.900 21| 5.00 10.600 51 | 5.50 13.250 5]20.00 49.300| *
21 |Lena Zurbriigg f}: 2011 | Turnfabrik STV Frauenfeld TG 4.00 13.100 43 {5.00 11.700 24| 5.00 11.900 22| 5.50 12.350 24| 19.50 49.050| *
22 |Yasemin Celikci U 2012  [Turnsport Riiti ZH 4.00 13.050 46 5.00 12.150 15|5.00 10.750 48 5.00 13.000 11 (19.00 48.950( *
23 |Zoe Eichenberger @ 2011 |Gym Berner Oberland BE 4.00 12.950 55 [ 5.00 10.700 36| 5.00 12.200 13| 5.00 12.950 13| 19.00 48.800| *
24 [Holly Garnett 2011 [DTV Kissnacht Sz 4.00 13.450 17 (4.50 11.500 27 5.50 10.950 45 5.50 12.850 14 19.50 48.750( *
25 (Kirsten Nebiker ' 2012 [SFG Lugano TI 4.00 13.450 17 (4.00 11.350 31|5.50 11.650 30 5.50 12.300 26 ( 19.00 48.750( *
26 |Hilaria Lozano = 2012 |TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.00 13.350 294.00 11.750 23| 4.50 11.150 42 5.50 12.300 26 | 18.00 48.550| *
27 |[Luana Kiinzler @ 2011  [KuTu Uetendorf BE 4.0013.600 5(5.0012.050 18|5.00 11.550 34 5.00 11.250 57 19.00 48.450( *
28 |Dominice Schlegel U 2012 | Satus Uster / RLZ Zirich ZH 4.00 13.300 325.50 12.150 15| 5.50 11.300 39 5.00 11.400 54 20.00 48.150| *
29 |Rosleyri Garcia Nuiiez ' 2012 |SFG Lugano TI 4.00 13.450 17{5.00 10.850 35| 5.00 11.600 31| 5.00 12.200 32| 19.00 48.100| *
30 |Olympia Petra U 2012 | Turnsport Rti ZH 4.00 13.550 10 {3.50 10.050 48 4.00 11.600 31| 5.50 12.850 14| 17.00 48.050| *
31 |Gaia Mangani ' 2011 |SFG Morbio / Gym élite mendrisigptto  TI 4.00 12.800 69 [4.00 10.600 40| 5.50 12.200 13| 5.50 12.300 26| 19.00 47.900| *
32 |Jill Winkenbach @ 2012  [Gym-Center-Emme BE 4.0013.700 1(4.5012.250 13|4.50 9.250 605.50 12.650 19(18.50 47.850( *
33 |Anja Biihler U 2012 [Turnsport Riiti ZH 4.00 13.150 38 (3.50 10.700 36 5.00 11.700 29 5.00 12.300 26 ( 17.50 47.850( *
34 |Mirka Messmer @ 2010 (Gym Berner Oberland BE 4.00 13.000 50 (5.00 9.900 50|4.00 11.800 25 5.00 13.000 11 (18.00 47.700( *
35 |Tyana Wicht - 2011 |GASF FR 4.00 13.350 29 [4.00 10.700 36| 5.00 10.850 47 5.50 12.600 21| 18.50 47.500| *
36 |Aurora Dickenmann U 2012  (Zirich-Oerlikon ZH 4.00 12.950 55(4.00 11.100 33|4.50 11.500 36 5.00 11.900 40 ( 17.50 47.450  *
37 |Monica Ituarte U 2011  (Zurich-Oerlikon ZH 4.00 12.850 67 (5.00 11.100 33|4.50 11.750 285.50 11.700 48 19.00 47.400( *
38 |Joline Anliker @ 2011 [Gym Berner Oberland BE 4.00 13.500 13 (4.00 11.700 24 5.00 10.200 53 5.00 11.850 43 18.00 47.250( *
39 (Chiara Strahm B 2011 | TZ Firstenland SG 4.00 13.450 175.50 11.300 32 5.50 12.150 175.00 10.300 67 20.00 47.200( *
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Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen )
Sporthalle Obersiggenthal ¥y~ TURNSPORT

e 14./15. Mai 2022 AARGAU

PROGRAMM 2

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total

40 |Lyalanz 2012 [DTV Kissnacht Sz 4.00 12.800 69 4.50 10.700 36550 12.650 7]5.00 10.950 60 (19.00 47.100( *
41 |Fiona Baumann U 2010 [Turnsport Riti ZH 4.00 13.050 46 (3.00 9.100 55|5.50 12.150 175.50 12.750 18| 18.00 47.050
42 |Jael Hofstetter 2011 [DTV Kissnacht Sz 4.00 13.000 50 4.50 11.650 26 5.50 10.750 485.50 11.100 59| 19.50 46.500
43 |Paula Fluri @ 2012 [Gym-Center-Emme BE 4.00 13.550 10 (4.00 10.550 41|4.00 9.700 58]5.50 12.650 19| 17.50 46.450
44 |Flor Buess U 2011 | Kutu Horgen ZH 4.00 13.100 43[3.50 8.200 70|5.00 12.550 8(5.50 12.500 23| 18.00 46.350
45 |Piroska Reissner U 2011 | Zirich-Oerlikon ZH 4.0013.600 5(3.50 9.950 49|5.0011.050 44|5.0011.700 48| 17.50 46.300
46 |Shana Blumer U 2012 | Turnsport Riti ZH 4.00 13.150 385.00 10.150 46|5.50 12.100 19(3.50 9.850 70| 18.00 45.250
47 |Amaya Caceres Chavez 3 2012 |TV Lenzburg AG 4.00 12.900 62 (4.00 8.250 68|5.50 11.300 39| 5.50 12.150 36 | 19.00 44.600
48 |Ina Dzienziol U 2011 | Hinwil ZH 4.00 13.150 38(3.00 8.250 684.50 11.100 43|5.00 12.000 39| 16.50 44.500
49 |Luisa Fluri @ 2012 |Gym-Center-Emme BE 4.00 13.300 323.50 10.550 41|3.50 8.450 685.00 11.900 40| 16.00 44.200
50 ([Malin Bar U 2011 Kutu SATUS Uster ZH 4.00 12.900 62 [3.50 8.500 66|4.50 11.400 38(4.50 11.150 58| 16.50 43.950
51 |Manilyn Karlsson U 2008 | Hinwil ZH 4.00 13.400 26 [3.50 9.000 58|4.00 9.900 55(5.00 11.450 51| 16.50 43.750
52 |Ladina Korac B 2012 | TZF/TV Niederwil SG 4.00 13.050 46 |5.00 10.350 44 |4.00 10.450 52|4.50 9.850 70|17.50 43.700
53 |Victoria Krausbeck ' 2012 | SFG Mendrisio /Gym élite mendrifiotto TI 4.00 12.900 62 3.00 7.900 75(4.50 11.900 22|4.00 10.900 61| 15.50 43.600
54 |Linda Rohrle B 2012 | TZF/STV Bichwil SG 4.00 13.200 36 |4.50 10.100 47 4.50 10.650 50| 4.50 9.450 76|17.50 43.400
55 |Oykii Yilmaz = 2011 | Kutu Obersiggenthal AG 4.00 13.000 503.50 7.500 79|5.50 11.500 36 |5.50 11.350 55| 18.50 43.350
56 |Alina Fillistorf - 2012 | Kutu Winnewil/CCFR FR 4.00 13.500 133.00 9.050 57(5.00 9.750 57|5.00 10.850 63|17.00 43.150
57 |Viktoria Meier U 2011  [Kutu Biilach ZH 4.00 13.200 36 (3.00 8.950 60|3.50 8.400 695.50 12.200 32| 16.00 42.750
58 |Winona Kocher @ 2012 |Gym-Center-Emme BE 4.00 12.800 69 [4.50 9.300 52|3.50 9.200 61 (5.00 11.450 51| 17.00 42.750
59 |Chloé Brunner U 2011 | Zirich-Oerlikon ZH 4.00 12.900 62 [3.50 8.600 64|4.00 10.200 53 |5.00 10.750 64| 16.50 42.450
60 |Theodora Lazaridis @ 2011 [Gym Berner Oberland BE 4.0013.600 5(3.00 7.300 82|5.50 9.650 59]5.00 11.750 47| 17.50 42.300
61 |Kim Héhener U 2012 | TV-Urdorf ZH 4.00 12.800 69 (3.50 9.450 51|3.50 8.350 70]5.00 11.550 50| 16.00 42.150
62 |Anouk Kyburz @ 2012  [Gym-Center-Emme BE 4.00 13.100 43 (4.00 9.300 52|3.50 9.800 56]4.50 9.850 70| 16.00 42.050
63 |Amy Job = 2011 | Kutu Obersiggenthal AG 4.0012.950 55(3.00 8.100 73|4.00 9.050 62|5.0011.900 40| 16.00 42.000
64 |Laura Notter f}: 2012  [Turnfabrik STV Frauenfeld TG 4.00 12.500 79 5.00 10.500 43| 4.00 6.350 805.50 12.350 24| 18.50 41.700
65 |Lili Abderhalden U 2011 Kutu SATUS Uster ZH 4.00 12.900 62 [3.50 8.200 70|4.50 11.250 41(3.50 9.250 79| 15.50 41.600
66 |Lia Gambardella @ 2012  [Gym-Center-Emme BE 4.00 13.150 38 (4.50 10.300 45|3.00 5.900 815.00 12.100 37| 16.50 41.450
67 |Melina Krattli = 2011 | Kutu Obersiggenthal AG 4.00 13.150 383.00 8.850 62|4.00 8.500 675.00 10.900 61| 16.00 41.400
68 |Jennifer Hotz @ 2012 |Gym-Center-Emme BE 4.00 13.000 50 [2.50 7.950 74|3.50 8.950 63 (4.50 11.450 51| 14.50 41.350
69 |Leonora Miladinovic ' 2011 |SFG Lugano TI 4.00 13.000 503.50 7.650 77|4.50 8.550 66(5.00 11.800 45| 17.00 41.000
70 (Yamina Petruzzi @ 2011  [Gym Berner Oberland BE 4.00 13.450 17 (4.50 9.300 52|3.50 8.700 64]4.50 9.350 77| 16.50 40.800
71 |Anelia Hutter B 2012 | TZF/TV Niederwil SG 4.00 13.300 324.50 8.850 62(4.00 8.300 71|5.00 9.950 69|17.50 40.400
72 |Timi Szilagyi U 2012 | Kutu Bilach ZH 4.0012.750 743.50 8.550 65|3.50 8.200 72 (4.00 10.350 66 | 15.00 39.850
73 |Ainoa Bernasqué - 2011 |FSG Cugy-Vesin / CCFR-KTZ FR FR 4.00 12,950 553.00 8.400 67|3.50 7.750 76 5.50 10.450 65| 16.00 39.550
74 (Jana Marthaler @ 2012 |Gym Berner Oberland BE 4.0012.750 74[4.50 9.100 55|3.50 8.150 73(3.50 9.550 75| 15.50 39.550
75 |Yara Miintener W 2012  [Regio-Basel BL 4.00 12,950 55(2.50 7.500 79|4.00 8.650 65]4.00 9.750 74| 14.50 38.850
76 |Leana Musumeci U 2011  [TV-Urdorf ZH 4.00 12.650 78 (3.50 8.900 61|3.50 7.950 74]3.50 9.250 79| 14.50 38.750
77 |Victoria Duarte U 2012 [Kutu Biilach ZH 4.00 12,350 83(3.00 9.000 58|3.50 7.950 74]4.00 9.300 78| 14.50 38.600
78 ([Mina Gisi = 2012 |TV Lenzburg AG 4.0012.750 743.50 7.650 77|3.50 7.150 78(3.50 10.150 68| 14.50 37.700
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Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen

Sporthalle Obersiggenthal g~ TURNSPORT

e AARGAU
14./15. Mai 2022
Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total
79 |Emily MacDonald @ 2012 |Gym Berner Oberland BE 4.00 12.400 82[2.50 8.200 70|3.00 7.050 79(3.50 8.850 81| 13.00 36.500
80 |Soraya Friedrich U 2011  [TV-Urdorf ZH 4.00 13.050 46 (3.00 7.500 79|3.50 7.450 77]3.50 7.400 83| 14.00 35.400
81 (Lily Swedenborg U 2012 | Zirich-Oerlikon ZH 5.00 11.400 285.00 11.900 22 5.00 11.300 56 | 15.00 34.600
82 [Aaliyah Montisano @ 2011 [Regio-Basel BL 4.00 12.500 79(2.50 6.850 83|2.00 4.300 84]5.00 9.850 70|13.50 33.500
83 [Ananda Pellegrino U 2012 [TV-Horgen ZH 4.00 12,450 81(3.00 7.800 76|2.50 5.350 82]3.00 6.950 84| 12.50 32.550
84 |Chiara Brunnschweiler U 2010  [TV-Urdorf ZH 4.00 12.950 55(2.50 6.350 84|2.00 4.800 83]3.50 8.150 82|12.00 32.250
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Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen )
Sporthalle Obersiggenthal 9 /T.\l/J.\Ig\(I;SAPL? RT
14./15. Mai 2022

PROGRAMM 2 AARGAUER PODEST

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total

1 Sara Schmid = 2012 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.00 13.600 5|5.50 13.850 2(5.0012.400 9|5.50 12.850 14]20.00 52.700
2 |Hilaria Lozano = 2012 [TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.00 13.350 29|4.00 11.750 23(4.50 11.150 42| 5.50 12.300 26 | 18.00 48.550
3 |Amaya Caceres Chavez = 2012 [TV Lenzburg AG 4.00 12.900 62| 4.00 8.250 68|5.50 11.300 39| 5.50 12.150 36 | 19.00 44.600
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